ΚΥΜ Β Ο Σ ἢ, caua recessus, trem olla fundum. Helych.
Κύμασιν, dicitur acetabulum, i. conchula seu scutella qua acetum apponitur in mensa ad intingendas carnes: Nicand. in Ther. κύμασιν ἢ κύμασιν ἢ κύμασιν ἢ κύμασιν.
Κύμασιν, dicitur autem κύμασιν seu κύμασιν, ἢ κύμασιν ἢ κύμασιν ἢ κύμασιν.
Κύμασιν, v. d. idem quod κύμασιν. Schol. Nicand. idē poculi quoddam genus quod Didymus apud Athen. lib. 11. dicit esse longum & angustum figura nauigio simile, quod κύμασιν appellatur.
 P 3 tur. 35

tor. Sic apud Anaxandrid Κομβία ἐκάρμωσιν ἑμῶν. Sic & apud Chalcidion. & Dem. contra Mid. Pro eodem dicitur & κομβία apud Pausan. in lexico suo. Et κομβία apud Etymol. Κομβία ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον. seu κύμβαλον, acetabulum. Nicand. in Alexiph. βαλὼν ἀλὲς ἑμῶν. seu κύμβαλον. item poculi quoddam genus apud Athen. Lii. item capri, teste Suida. Etym. & Eust. quod supra κύμβαλον sine μ fuit appellatum qua significatione sunt sequentia derivata. Κομβία ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον caput deiceit quod & κύμβαλον, à synonymo κύμβη Etymol. Κομβία ἢ κύμβαλον idē quod κύμβαλον dicitur enim κύμβαλον ἢ κύμβαλον qui in caput cadit. H. αἰγίον ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον. Significat etiam campastem in extremitate galce, cui immittitur cista: teste Etym. & Eust. Sic U. ο. Κύμβαλον ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον. Κομβία ἢ κύμβαλον, item genus instrumenti musici. Xen. de re equ. κύμβαλον ἢ κύμβαλον ἢ κύμβαλον. Sic & apud Athen. lib. 9. Κομβία ἢ κύμβαλον. F. κύμβαλον pulso. i. u. de salt. κύμβαλον ἢ κύμβαλον. Κομβία ἢ κύμβαλον cymbalista qui cymbalum pulsat. Κομβία ἢ κύμβαλον, cum tonitu euector. Iliad. π. δ. ἰφρὶ δ' ἀναιμὸν βαλὼν.

ΚΥΜΙΝΑΙΣ αἰμα, vel ἰδ. ἢ αἰμα est quam nonnulli intercy. noctuam, apud Hom. Iliad. ε. γαλακτὴν ἀκροῦσεν ἰδὲ αἰμα ἢ κύμινος. Plin. l. 10. c. 8. esse dicit noctuam accepitrem.

ΚΥΜΙΝΟΝ αἰμα, seu cuminum: herba & semen. Theocr. idyll. 10. Μηδὲ γὰρ κύνεον ἔχει κατὰ πρῶτον τὸ κύμινον. vide Diose. l. 3. c. 68. & Plin. l. 19. c. 8.

Κυμινός αἰμα, seu cuminum, cuminum similes, seu ad cuminum proximē accedens. apud Theophrast. hist. pl. l. 8.

ΚΥΡΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

ΚΥΡΑΙΣΟΣ αἰμα, seu, vide in αἰμα.

vidique introsum propendens, seu reflexum. Oda. & alibi apud Homer. & apud Aristot. hist. an. l. 10. c. 40. Δεσπομένη δὲ ἄλλοι, poculum collo oblongo. Luc. in Lexiph.

ΚΥΠΡΟΣ, arbor quorundam oleæ foliis circum ramos similibus. Diose. lib. 1. cap. 125. Item Cyprus, insula, cuius iocula dicitur Cyprius vine & κίπρος, Venus. Item est etiam mensura pomen. Poll. vnde compol. κίπρος, apud Hippocrati. lib. 1. iambotum.

Κίπρος oleum, oleum cyprium, vel vnguentum cyprium, quod fit ex flore illius arboris Dioseor. lib. 4. cap. 66. Theophrastus ipsum etiam vnguentum appellat Κίπρον in libro de odor.

Κίπρος vocatur Venus ab insula Cyprio, in qua nata est. Vsurpatur & pro actione venerea, seu pro rebus venereis. Plur. Oί γὰρ κίπρος φέροντες ἀνδρῶν ἀρετὴν ἀποκρίσιν. Achaeus, & κίπρος γὰρ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος. Ex quo Euripides. Ἐν ἀλλήλοισιν ἢ κίπρος, ὡς πεινῶντι δ' ἐὶ. Idem in Bacchis Οἶνον ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος. Et apud Latinum comicum. Sine cerea & Baccho friget Venus. Hinc comp. Αἰκίπρος Venetis expert.

Κύπρος, Cyprius, si plicis fluvialis apud Aristot. hist. an. l. 4. c. 1. & l. 6. c. 14 & l. 1. c. 20.

Σιλλυπέριον, arbores in quadam Aegypti parte, ex quarum fructu fit vnguentum. Vide Herodot. in Euterpe.

ΚΥΠΤΩΝ, seu, πονα, tum, inclino me vel caput, sum capite obliquo, demitto oculos: Oda. Oί γὰρ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος. Anstoph. in Equit. αἰμα τὴν κίπρος. Demost. pro cor. τὴν κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος. Item actus, πονα factio, propendere facio: apud Phil. Κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος.

Κυπτός, seu, curvitas, incurvitas.

Κυπτός, seu, gibbus.

Κυπτός, seu, incurvatio, gibbositas: vitium spinæ, quod & κίπρος ἢ κίπρος.

Κυπτός, seu, pro κίπρος. Suid. ex Epiqr.

Κύπρος, species quaedam κίπρος ἢ κίπρος. Aristot. hist. an. lib. 4. c. 2. Κατὰ γίββος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, gibbus. Hippocr. Item vas quoddam concavum, dictum & κίπρος ἢ κίπρος. Etymol.

Κύπρος, seu, incurvatio, gibbositas: vitium spinæ, quod & κίπρος ἢ κίπρος. Aristot. in Plur. τὴν κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος ἢ κίπρος. Hinc de scelerato etiam dicitur & malitico, teste schol. Aristot. Exponitur etiam κίπρος ἢ κίπρος. Item vitia incurva. Item genus quoddam vestis. Hefych.

Κύπρος, seu, supplex genus.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.

Κύπρος, seu, idem pro κίπρος ἢ κίπρος.